

Henrik Tømrrer ApS

Ole Rømers Vej 18, 8670 Låsby

CVR-nr. 42 49 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Tømrer ApS
Ole Rømers Vej 18
8670 Låsby

CVR-nr.: 42 49 28 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mikkelsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488.653 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.493 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår og er stiftet via virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.488.653
1 Personaleomkostninger	-1.401.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.053
Resultat før finansielle poster	5.545
Øvrige finansielle omkostninger	-4.864
Resultat før skat	681
Skat af årets resultat	-7.174
Årets resultat	-6.493
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.493
Disponeret i alt	-6.493

Balance 31. december

Aktiver	<u>2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.080</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.561
Periodeafgrænsningsposter	38.798
Tilgodehavender i alt	<u>696.359</u>
Likvide beholdninger	<u>201.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.741</u>
Aktiver i alt	<u>1.451.821</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>557.947</u>
Egenkapital i alt	<u>597.947</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>109.736</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.736</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.734
Selskabsskat	11.990
Anden gæld	<u>332.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>744.138</u>
Passiver i alt	<u>1.451.821</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	564.440	604.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.493	-6.493
	40.000	557.947	597.947

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.327.085
Pensioner	68.186
Andre omkostninger til social sikring	5.784
	<u>1.401.055</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021	500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-50.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>450.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	108.601
Kostpris 31. december 2021	<u>108.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.468
Årets afskrivninger	-32.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-34.521</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>74.080</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed frem til den 1. februar 2024. Forpligtelsen beløber sig i 151 tkr.

Operationel leasing

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 133 tkr.
